CAMARA MUNICIPAL

Largo Dr. Joaquim D’Almeida
3680 – 111 Oliveira de Frades
Telef. 232 760 300 / Fax. 232 761 727
MOF.409_03

AVISO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DO 3º. MÉTODO DE SELEÇÃO

ENTREVISTA PROFISSIONAL DE SELEÇÃO (EPS)

CONCURSO EXTERNO DE INGRESSO PARA RECRUTAMENTO EM REGIME DE
CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO, DE UM POSTO DE TRABALHO NA CATEGORIA DE TÉCNICO
DE INFORMÁTICA DO GRAU 1, NÍVEL 1, DA CARREIRA (NÃO REVISTA) DE

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Torna-se público a lista ordenada alfabeticamente dos resultados obtidos pelos candidatos na 3ª.

fase do concurso externo referido em epígrafe (Entrevista Profissional de Seleção), publicado na II Série do

Diário da República, nº. 97, de 19 de maio de 2022, conforme Aviso nº. 10133/2022 e Oferta na BEP nº.

OE202205/0685:--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Candidatos aprovados:---------------------------------------------------------------------------------------------

- BRUNO RICARDO DOS SANTOS RODRIGUES.………………………………..….17,00 valores;

- NELSON CORREIA MENDES…………………………...………………………..…..14,50 valores;

- RUI ANTÓNIO DE OLIVEIRA CERQUEIRA..……………………………….……...16,50 valores.

Candidatos não aprovados, não houve.--------------------------------------------------------------------------

Afixe-se no Átrio dos Paços Município e publique-se na página eletrónica.

Oliveira de Frades, 19 de outubro de 2022

O PRESIDENTE DO JÚRI,

_______________________________________________
(Dr. Ismail Cravid Nobre de Carvalho)

UFAF/RH

		2022-10-19T09:29:09+0100
	ISMAIL CRAVID NOBRE DE CARVALHO